
Radom, dnia 2011-08-04 

 

WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJE 

 

dotyczy: zapytania złoŜonego do postępowania przetargowego na zakup i dostawę 17 szt. 
samochodów osobowych nieoznakowanych nr spr. 127/2011 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści złoŜenie oferty na dostawę samochodów nie wyposaŜonych w 
elektryczne szyby tył ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 1 pkt. 
6 lp. 22 w następujący sposób: jest: „Elektrycznie podnoszone i opuszczane szyby drzwi 
przednich i tylnych z moŜliwością blokowania szyb w drzwiach tylnych z miejsca kierowcy” 
winno być: „Elektrycznie podnoszone i opuszczane szyby w drzwiach przednich”. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści realizacje dostawy w terminie do 20.11.2011. ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 4 SIWZ w następujący sposób: jest: „Zamówienie 
zostanie zrealizowane w terminie 45 dni od daty zawarcia umowy” winno być: „Zamówienie 
zostanie zrealizowane w terminie 55 dni od daty zawarcia umowy. 
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